
夏合宿スケジュール

26日(土) 27日(日)

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00 近鉄橿原神宮前駅集合　移動 飛鳥文化研究所退所　移動

13:30 飛鳥文化研究所入所
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15:00 近鉄橿原神宮前駅解散
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就寝

起床

朝食

夕食・風呂

中野亘様研究発表

村井先生講義

昼食　和楽心

懇親会

村井先生講義「金子宏の租税法学」

井藤正俊様研究発表


